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Anooctoiia Bae. Ilovliov

Povueing 10 - 14121 - N. Hpaxiero
Phone: 210 2834879 - 210 2831312 - 6945 497669 - 6974 026923 - Fax: 210 2831568 - Email: info@Ikb.gr

ANTIMETQMMIZH MNMAIAIKOY TPAYMATOZ

AMNOTEAEZMATA NEPIOAOY

2QMATEIO

1 NogpBpiou 2023 éwg 31 OkTwRpiou 2024

EZOAA

1.

‘Ecoda atmd ouvOpopES

2. 'Ecoda atrd xopnyieg, OwpeES Kal EKONAWOEIG

FENIKO ZYNOAO gc6dwv:

E=OAA

4.

1. Ayopég TTayiwv
2.
3. ApoiBég & £€0da TpITWV

ApoiIBég & £E00a TTPOCWTTIKOU

Mapoxég TpiTwv
TnAETTIKOIVWVIEG
EATA-TaxuueTa@opég
AEH

Evoikio

. Emokeuég & ouvtnpnoeig ayiwv

. Aildpopa £¢o0da

‘E€oda TagIdIwV Kal HETAPOPAS
‘E€oda ouvedpiwv — eKONAWOEWV
‘EvTuTra - ['pa@Ikf UAn

YAK& dpeong avaAwaong

‘E€oda dnpooieloewv
KoivoxpnoTeg daTTaveg

Noitra £€o0da

2Uvolo

Ayopég unxavnudatwy yia Noookopeia kar APLS

FENIKO ZYNOAO £§6dwv:

835,15
1.679,94
1.041,00
7.200,00

694,33
18.022,34
3.299,64
4.825,40
20,00
1.236,46
7.256,28

NOZA ZE €
7.260,00
348.095,64

355.355,64

3.760,26
63.807,03
3.350,00

10.756,09

1.522,50

35.354,45

118.550,33

200.178,97
318.729.30
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ANTIMETQIIZH NAIAIKOY TPAYMATOZ
2QMATEIO

Mepiodog : 1 NoguPpiou 2023 éwg 31 OkTWRpiou 2024

EZOAA - EZOAA BAZEI AOTIZTIKQN BIBAIQN

‘Ecoda atré cuvOpouES
‘Ecoda a1mé Xopnyies, OwPEeES Kal EKONAWOEIG

7.260,00
348.095,64

2U0voAo Eoodwyv

355.355,64

‘E€oda

318.729,30

Z0voAo E§6dwv

318.729,30

YNOAOINO XPHMATIKQN AIAGEZIMQN
AvdaAuon utroAoitrou 31-10-2023

Taueio

TpatreCIKOg Aoyaplaoudg TaPIEUTNPIOU
Tpatreikog Aoyapiagudg Oyewg
Noyaplaopog PayPal

94,98
19.216,34
115.425,99
566,29

YmoéAoitro 31-10-2023

135.303,60

AvdAuon utroAoitrou 31-10-2024

Taueio

TpatreCIKOg Aoyaplaoudg TaPIEUTNPIOU
Tpatreikog Aoyapiagudg Owewg
Noyaplaopog PayPal

10,93
24.446,34
146.721,40

751,27

YmoAoitro 31-10-2024

171.929,94

Au¢non Xpnuatikwyv Alafecipwyv (a-B)

36.626,34

(B)

(a)



